GEMEINSCHAFT FÜR ÜBERWACHUNG IM BAUWESEN E.V.







über den positiven Eignungsnachweis entsprechend Muster-Hersteller- und Anwenderverordnung (MHAVO) des Unternehmens

PST Spezialtiefbau Süd GmbH



Das Unternehmen sowie über beso mit höherer F

Die erforderliche

erforderlichen

Wenn Sie ein rechtskonformes Zertifikat für Ihre Unterlagen benötigen, wenden Sie sich bitte an die PST SÜD!

hkräfte sowie die 13670: 2011-03

de und Erfahrungen Einbau von Beton

3) und anderen

info.augsburg@pst-sued.de

Dieses Zertifikat gilt

≥0 bis zum 31.12.2021.

In den Bundesländern sind die Regelungen der MHAVO in Hersteller- und Anwenderverordnungen bzw. Bauprodukten- und Bauartenverordnungen umgesetzt.





GEMEINSCHAFT

FJF. ÜBERWACHUNG IM BAUWESEN E. V.

Berlin, 11.11.2019



Dr.-Ing. Christoph Sievering
Leiter der Prüf- und Überwachungsstelle

Dieses Dokument enthält digitale Sicherhellsmerkmale der GÖB und ist daher auch ohne Unterschrift gültig.



GEMEINSCHAFT FÜR ÜBERWACHUNG IM BAUWESEN E.V.





Aufgrund der vorgenommenen Überwachungen und auf Vorschlag des Fachausschusses Beton wurde dem ordentlichen GÜB-Mitglied

PST Spezialtiefbau Süd GmbH

am 27.11.2017 das Missbr



strierte und damit vor verliehen.

Wenn Sie ein rechtskonformes Zertifikat für Ihre Unterlagen benötigen, wenden Sie sich bitte an die PST SÜD!



info.augsburg@pst-sued.de

Das Recht zur Führung au er Verpflichtung verbunden, das Satzungswerk, die Technischen Regelwerke sowie weitergehende, für die GUB bindende Überwachungsvorschriften einzuhalten.

Dieses Zertifikat gilt vom 01.01.2022 bis zum 31.12.2023.

Das Verfahren zur Erteilung, Verlängerung bzw. Aberkennung des Gütezeichens wird in der Gütezeichensatzung Beton geregelt.





GEMEINSCHAFT FÜR ÜBERWACHUNG IM BAUWESEN E. V.

> Dr.-Ing. Jörg-Peter Wagner Vorsitzender im Sinne § 26 BGB

Dr.-Ing. Christoph Sievering Leiter der Prüf- und Überwachungsstelle

Berlin, 23.11.2021



